
VYBÍRÁME Z OBSAHU
8 MUDr. Karel Erben: Medicínská revoluce

Byla skutečně objevena příčina civilizačních chorob? Existuje 
universální lék, který může zlikvidovat příčinu nemocí? Primář 
MUDr. Karel Erben tvrdí, že snižování hladiny homocysteinu 
pomáhá odstranit příčiny nádorů či kardiovaskulárních chorob.

10 Prof. Anna Strunecká: Z nebe na nás prší hliník
Profesorka Anna Strunecká rozšiřuje svým vědeckým výzkumem 
řady badatelů, kteří se přiklánějí к názoru, že jsou chemikálie 
vypouštěné z letadel (chemtrails) toxické a zdraví nebezpečné. 
Pro vysoký obsah hliníku a glyfosátu mohou poškozovat mozek.

14 Mnislav Atapana Zelený: Krize a pád západní kultury
Český etnolog, spisovatel, novinář a bývalý diplomat Mnislav 
Atapana Zelený spatřuje příčiny pádu současné západní kultury 
v koloniálních válkách a v konzumním způsobu života, který 
přitahuje davy lidí, jež ohrožují existenci naší společnosti.

16 Vratislav Zouhar: Na nebi se objeví v roce 2022 nová hvězda
Nezávislý badatel Vratislav Zouhar odkrývá objev nové hvězdy, 
jejíž výbuch se stane na nějakou dobu jednou z nejjasnějších 
na nebi a může předznamenat příchod Krista v éterickém těle.

20 MUDr. Jan Hnízdil: ADHD děti, ADH rodičů, ADHD společnosti
Známý internista a rehabilitační lékař MUDr. Jan Hnízdil 
se zamýšlí nad současnou společností, z níž se vytrácí klid, 
laskavost a porozumění. Naproti tomu vzrůstá celosvětová 
spotřeba psychofarmak a lidé očekávají, že je lékaři zachrání.

21 Sergej N. Lazarev: Jak tvořit v životě zázraky?
Ruský filosof, parapsycholog a badatel Sergej N. Lazarev na 
odkazu Ježíše Krista demonstruje, jaké zázraky dokáže tvořit 
v životě Láska. Záleží však na vůli člověka, zda ji přijme za svou.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na květen a červen, oblíbené poradny, recepty a mnoho dalšího.


